
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA ŽAKANJE
Općinski načelnik

KLASA: 007-01/19-1/1
URBROJ: 2133/18-03-19-33
Žakanje, 15.srpnja 2019.

Temeljem članka 27. Pravilnika o financiranju udruga iz Proračuna Općine Žakanje i članka 43. Statuta 
Općine Žakanje (Službeni glasnik Općine Žakanje, 03/09, 01/13 i 01/18), Općinski načelnik dana 15.srpnja 2019. 
godine donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava

u 2. razdoblju financiranja (od 01. svibnja do 30. lipnja 2019.g.)

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile na Javni 

natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
općine Žakanje u 2019. godini, objavljen dana 01. ožujka 2019. godine. 

Članak 2. 
U 2019. godini iz Proračuna Općine Žakanje, u okviru navedenog Javnog natječaja, sufinancirat će se 

projekti kako slijedi:

R.B. Podnositelj prijave Naziv projekta IZNOS
PRIORITETNO PODRUČJE 1. Razvoj sporta i rekreacije

PRIORITETNO PODRUČJE 2. Razvoj i promicanje kulture

1. DVD PRAVUTINA Uređenje konferencijskog 
prostora

-

2. DVD PRAVUTINA Tradicionalna vrtna vatrogasna
zabava

1.000,00

3. DVD ŽAKANJE Velika Gospa 2019. 4.000,00

4. DVD JUROVO Tradicionalna vrtna vatrogasna
zabava

1.000,00

PRIORITETNO PODRUČJE 3. Unapređenje zaštite od požara 
te organiziranje i  provođenje 
zaštite i spašavanja

1. DVD BUBNJARCI Djelovanje ženske i muške
ekipe vatrogasne mladeži te
vatrogasnog pomladka DVD
Bubnjarci 2019.g.

3.500,00

PRIORITETNO PODRUČJE 4. Ostale javne potrebe

1. UDRUGA PRIVATNIH
ŠUMOVLASNIKA“BREZA“BUBNJARCFI

Studijsko putovanje 3.000,00



Članak 3. 
S odabranim udrugama sklopit će Ugovor o dodjeli financijskih sredstava, kojim će se utvrditi 

međusobna prava i obveze.  

Članak 4. 
Ova Odluka objaviti će se na web stranici Općine Žakanje.  

OPĆINSKI NAČELNIK 
Danijel Jurkaš


